
 

Na temelju članka  61.a Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

( NN br. 33/01, 60/01- vjerodostojno tumačenje, 129/05,109/07, 125/08, 36/09, 

150/11, 144/12,12/17),  članka  66.  Statuta Općine Baška Voda (GL 10/09, 

12/12, 6/13, 11/13, 2/17- proč. tekst ),  članka 34. Poslovnika  Općinskog vijeća  

( GL br.10/09, 6/13, 11/13, 2/17- proč. tekst), na  svojoj 7. sjednici održanoj 

dana ... travnja 2018. godine, Općinsko vijeće donosi 

 

ODLUKU 

      o raspisivanju izbora za  članove vijeća Mjesnih odbora 

 na području općine Baška Voda 

Članak 1. 

Raspisuju se izbori za članove vijeća Mjesnih odbora na području Općine  Baška 

Voda. 

Članak 2. 

Za dan provedbe izbora određuje se nedjelja, ... lipnja 2018. godine. 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog  dana od dana objave  u  Glasniku, 

službenom glasilu Općine Baška Voda. 

 

Predsjednik Općinskog vijeća 

Ante Lončar 

 

KLASA: 013-01/18-01/01 

URBROJ: 2147/02-01-18/1 

Baška Voda, ... travnja  2018. godine            



             

 


